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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr.______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2021 

 

Shtojca 15 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: BOE“Edna-Farma” Shpk me NIPT K01515004T dhe “E v i t a shpk” me NIPT L31714005J 

         “Edna-Farma” Shpk- Adresa: TIRANE Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake 

         “E v i t a shpk”- Adresa: TIRANE, Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Rruga "Paralele", 

Ndertese Private, Certifikate e Pronesise Nr.748174, Zone Kadastrale Nr.2105, Numer Pasurie 

1166/26-1, Vol.22, Faqe 103 

 

Procedura e prokurimit:  Procedure e hapur - Marrëveshje Kuadër me nje operator ekonomikë 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” me afat 24 muaj. 

 

Numri i referencës së procedurës : REF-92426-04-07-2021 
 

               Përshkrim i shkurtër i kontratës/loteve: “Furnizim me barin Fentanyl 50 MCG/ML-10 ML 

per mbulimin e nevojave, periudhe 24-mujore”, Marrëveshje Kuadër me 1 Operator 

Ekonomik, kur të gjitha kushtet janë të përcaktuara . 

 

Kohëzgjatja e mareveshjes kuader : (24  muaj nga data e nënshkrimit) 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  ✓  
 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

 

 BOE“Edna-Farma” Shpk me NIPT K01515004T dhe “E v i t a shpk” me NIPT 

L31714005J, i cili ka ofertuar me çmim për njësi: 211 (dyqind e njembedhjete) lekë pa 

TVSH, si dhe me vlerë totale të pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër (për 24 muaj): 8 229 000 (tete milion e dyqind e njezet e nente 

mije) lekë pa TVSH. 

 

Nuk ka ofertues të skualifikuar.  
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 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si 

operator ekonomik i suksesshëm: BOE“Edna-Farma” Shpk me NIPT K01515004T 

dhe “E v i t a shpk” me NIPT L31714005J, i cili ka ofertuar me çmim për njësi: 211 

(dyqind e njembedhjete) lekë pa TVSH, si dhe me vlerë totale të pritshme të kontratave 

që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (për 24 muaj): 8 229 000 (tete milion e 

dyqind e njezet e nente mije) lekë pa TVSH.  

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Tiranë me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tirane brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi për nënshkrimin e marrëveshjes kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.05.2021. 

 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi JOTI 

 

 

 

 


